CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel 902 404 748  -  937 591 484    Fax 937 591 547
   e-mail: crn@crntp.com  http:// www.crntp.com
DO-060.25C
DO9847  INSTRUMENT MULTIFUNCIÓ DATALOGGER
DO9847 és un instrument multifuncions portàtil de taula, datalogger.

Exactitud
De
20 a 25 ºC
Temperatura
De
treball
Conexió
a
 proces
  Membrana
No aïllada
Membrana
aïllada
Membrana
aïllada
10,0 mbar 20,0 mbar TP705-10MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm
20,0 mbar 40,0 mbar TP705-20MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm
50,0 mbar 100 mbar TP705-50MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm
100 mbar 200 mbar TP705-100MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm
TP705-200MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm 200 mbar 400 mbar  TP704-200MBGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-500MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm 500 mbar 1000 mbar  TP704-500MBGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-1BD TP705BARO
no aïllada  0,25 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm 1,00 bar 2,00 bar
 TP704-1BGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-2BD   0,25 % FE 0…60 ºC Tub Ø 5 mm 2,00 bar 4,00 bar  TP704-2BGI TP704-2BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
5,00 bar 10,0 bar  TP704-5BGI TP704-5BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
10,0 bar 20,0 bar  TP704-10BGI TP704-10BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
20,0 bar 40,0 bar  TP704-20BGI TP704-20BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
50,0 bar 100 bar  TP704-50BGI TP704-50BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
100 bar 200 bar   TP704-100BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
200 bar 400 bar   TP704-200BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
500 bar 750 bar   TP704-500BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
 AP473 S1 AP473 S2 AP473 S3 AP 473 S4
Tipus de mesura Velocitat de l’aire, cabal calculat,
Pressió diferencial,  temperatura de l’aire
Camp de mesura